
      Njoftim 

 

Në datën 13.04.2023, ora 08:30 në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit në adresën 

Rruga “Ismail Qemali” Tiranë do të organizohet hedhja e shortit për përcaktimin e trupit gjykues 

për gjykimin e ankimit me palë: 

 

Ankues: Vebi Hana 

Objekti: Kundërshtimin e vendimit nr. 49, datë 06.04.2023, të Komisionit të Ankimeve dhe 

Sanksioneve.      

Ndryshimin e këtij vendimi duke rregjistruar Z. Vebi Tahir Hana, si Kandidat për 

Kryetarë të Bashkisë Prrenjas, i propozuar nga Partia e Unitetit Kombëtar, për zgjedhjet 

për organet e qeverisjes vendore të datës 14 Maj 2023. 

 

 

 

Gjykata Administrative e Apelit 


